
平成19年5月23日 
 

 
各      位 
 

会 社 名 シンワオックス株式会社 
     代表者名 代表取締役社長 佐 藤 勝 弘 

 （コード番号 2654 大証第二部） 
問合せ先 取締役経営企画室室長 松浦 公司 

    （TEL．06－6683－3101） 
 

株主優待制度の変更に関するお知らせ 
 
 株主ならびに投資家の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格
別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、この度、株主優待制度を下記のとおり変更いたしましたので、お知らせいたします。 

 
 

記 
 
1. 変更の理由 

株主の皆様の日頃の支援にお応えするとともに、当社や当社の取り組みを自社製品や店舗、ホテルのご利
用を通じて、より深く理解していただくことを目的として、株主優待制度を変更いたします。 

 
2.  変更の内容 

(1) 現行 

対象株主様 優待品 

1,000株以上  ・自社製品（5,000円相当） 

  
(2) 変更後 

対象株主様 優待品 

1,000株以上  
・株主優待券1,000円券 5枚 
または、 

・自社製品（5,000円相当） 

※ 株主優待券は、当社直営の外食店舗および堂島ホテルにてご利用頂けます。 

 

3. 変更実施期間 

   平成 19 年 3 月末日の最終の株主名簿および実質株主名簿に記載または記録された株主様より実施いたし

ます。 

       

 

以  上 


